



Poznań, 29.09.2020 r.

ZP/2693/D/20

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "dostawę czasopism i baz danych 2021" – znak sprawy ZP/2693/D/20.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

**Pytanie 1.**

- część 5, pozycja „Didaskalia” – w 2021 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

**Odpowiedź:** Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line” (pkt. 12.10. SIWZ)

**Pytanie 2.**

- część 5, pozycja „Journal of Water and Land Development” – w 2021 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

**Odpowiedź:** Tytuł należy wycenić na „0,00” z adnotacją „tytuł wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line” (pkt. 12.10. SIWZ)

**Pytanie 3.**

- część 5, pozycja „Podróże” – w 2021 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Ofertowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4.**

- część 5, pozycja „Wprost” – w 2021 roku tytuł będzie się ukazywać wyłącznie w wersji elektronicznej. Proszę o informację czy tytuł ma zostać wyceniony w tej wersji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 5.**

- część 5, pozycja „Wszechświat” - w 2021 roku tytuł będzie się ukazywać wyłącznie w wersji elektronicznej. Proszę o informację czy tytuł ma zostać wyceniony w tej wersji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 6.**

- część 5, pozycja „Zeszyty Literackie” – w 2021 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Ofertowym.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

2 parafianów

PROREKTOR

prof. UAM dr hab. Andrzej Wallas